BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
KINH TẾ CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT HỌC PHÍ

Kính gửi: - Thầy Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế Công nghiệp Hà Nội
                 - Phòng tài chính kế toán
                 - Phòng QLĐT & HSSV

Họ và tên HSSV: (chữ in hoa) ………………………………………………………….
Mã HSSV:………………………………………lớp:……………………………………
Em xin cam kết về việc hoàn thành nghĩa vụ học phí như sau:
Hiện tại em còn khoản nghĩa vụ tài chính chưa hoàn thành với Nhà trường là:
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
-………………………………………………………………Số tiền:…………………..
Vậy,em xin hứa trong khoàng thời gian:………………………………………đến ngày………..tháng ……năm …….em sẽ hoàn thành các khoản nghĩa vụ tài chính trên với Nhà trường. Quá thời hạn trên, nếu em vẫn chưa hoàn thành như cam kết em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm của HSSV trước các quy định, quy chế của Nhà trường.
	CVHT kiêm GVCN
	[bookmark: _GoBack]Hà nội, ngày……..tháng …….năm 202
HSSV cam kết
(ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN GIA ĐÌNH HSSV
(nếu có ký, ghi rõ họ tên)